
Comune di Pavia – Settore Scuola, Politiche Giovanili e Cultura 
 

Piazza Municipio 2 27100 Pavia 

Dirigente – dott.ssa Ivana Dello Iacono – tel. 0382/399231 email idelloiacono@comune.pv.it 
Funzionario responsabile del procedimento :  dott .ssa Paola Livraghi tel 0382 399450 email plivraghi@comune.pv.it 

 
           COMUNE DI PAVIA 

Settore 3 Scuola, Politiche giovanili e Cultura 
 
 

IL DIRIGENTE DI SETTORE 
 

Oggetto: Graduatoria asili nido nuovi nati – anno educativo 2021-2022- Rettifica 
 

Visti: 

 L’art. 107 comma 1, del D. Lgs. 18/08/00, n.267; 

 l'art. 4, comma 2, del D. Lgs. 30/03/2001, n. 165; 

 l’art. 1, comma 9, lett. e) e comma 41 della L. 06/11/2012, n. 190; 
 l’art. 5 lettere c) e) e l'art. 24 del Reg. (CE) 27/04/2016, n. 2016/679/UE;  

 l’art. 40 dello Statuto del Comune di Pavia. 
 

Richiamati: 

 l’atto dirigenziale prot. N. 7390/2021 del 19/10/2021 ad oggetto “Graduatoria asili nido 
nuovi nati – anno educativo 2021-2022- Approvazione”. 
 

Premesso che: 

 con atto dirigenziale sopra richiamato venivano approvate le graduatorie delle domande 
relative ai bambini nati nell’anno 2021 (gruppo lattanti) integrate con le domande dei nuovi 
nati, pervenute oltre la scadenza del bando di iscrizione ed entro il 15 settembre 2021. 
 

Considerato che:  

 a seguito della pubblicazione è stato segnalato un errore di attribuzione di punteggio riferito 
alla domanda per l’ammissione di Fugazza Zeno, ovvero un punteggio di 175 anziché 181; 

 da un riesame degli atti è stato rilevato un errore nella trascrizione del punteggio della 
domanda per l’ammissione di Doria Chiara (79 punti anziché 75); 

Ritenuto: 

 di procedere alla rettifica dei punteggi sopra indicati e all’approvazione della graduatoria 
rettificata ad integrale sostituzione della precedente; 

 di demandare agli uffici la pubblicazione della graduatoria rettificata.  

APPROVA 

1. la graduatoria rettificata con i punteggi corretti come sopra indicato ed a allegata come parte 
integrante al presente atto. 

                                                    

       DISPONE 

 

 la pubblicizzazione della graduatoria rettificata esponendola sul Sito del Comune di Pavia 
e nelle bacheche presenti negli asili nido  per il tempo strettamente necessario a garantire 
un’informazione trasparente all’utenza, ovvero fino al termine del 31 dicembre 2021 
secondo le modalità  coerenti con le vigenti normative sulla tutela della privacy così come 
specificato in premessa. 

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
P
A
V
I
A

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
P
a
v
i
a

I
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
1
0
7
8
9
3
/
2
0
2
1
 
d
e
l
 
2
0
/
1
0
/
2
0
2
1

mailto:plivraghi@comune.pv.it


Comune di Pavia – Settore Scuola, Politiche Giovanili e Cultura 
 

Piazza Municipio 2 27100 Pavia 

Dirigente – dott.ssa Ivana Dello Iacono – tel. 0382/399231 email idelloiacono@comune.pv.it 
Funzionario responsabile del procedimento :  dott .ssa Paola Livraghi tel 0382 399450 email plivraghi@comune.pv.it 

 

Avverso il presente provvedimento sono esperibili le forme di tutela giurisdizionale previste dalle 
normative vigenti. 

 

Pavia 19 ottobre 2021 

 

        Il Dirigente di Settore      

           Ivana Dello Iacono                                            
. 
                                                                                                                 Documento firmato digitalmente ai sensi di legge 

mailto:plivraghi@comune.pv.it

